
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 601

Data da emissão do comprovante: 11/01/2025 11:59:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 40/2021

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:16/06/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de material laterítico (piçarra), para atender a demanda do Munícipio de Itaituba, pelo
período de 12 meses. 
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052/2021.
Objeto: Aquisição de material laterítico (piçarra), para atender a demanda do Munícipio de Itaituba,
pelo período de 12 meses. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 16/06/2021, as 10:00 hora
local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/601/pnbspaquisicao-de-material-lateritico-picarra-para-atender-a-demanda-do-municipio-de-itaituba-pelo-periodo-de-12-mesesnbspp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4a6cd6a14214126a4460eef9ea7a871.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
05/07/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

05/07/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

05/07/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

05/07/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

02/06/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

02/06/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

02/06/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

02/06/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

02/06/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

02/06/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

02/06/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210172/2021 V S SER... 21/06/2021 21/06/2022 R$ 5.722.500,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4c7749e5bac86aa36ecc5b4b323c70d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8647bf0d5c3bd4374a8dcc326db7f5c1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37b56f0570ec81cabd30f9fb9577753e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bcc2677541217beaa2e862ecbddac59.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c4fff8d205a580a1d0a42071714ce2f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbeaadf619473f7b80b49c2f24b96b4e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19a96507f862833e243784c891d89bb4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72fb3d00b0d64a6f910e4058550a409d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8bd2d00a9d30c6dfc985800910b3f21.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a596ef6d01409dd5fa388d54caca14d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9badcad269d7d24aeb8e46e903636ae8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/220

